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Pi:R RIFILLIMIN E STUDIMEVE PER STUDENTET QF I KANE PEZULLUAR

- Ne mbéshtetie t&: ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris¢”, neni 90, pika 1 “Kohézgjatja e studimeve” dhe neni 97,
pika 2 “Fillimi, pezullimi dhe humbja e statusit t& studentit”; Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej”,
neni 51, Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér, né¢ mbledhjen e tij t& datés
05.11.2020,

VENDOSI

1. Studentst gé i kané pezulluar studimet, pavarsisht nga periudha e shképutjes, kan€ & drejté,
me kérkesén e tyre dhe miratimin e njésive kryesore, t’1 rifillojng ato.

2. Kohéshtrirja e studimeve para pezullimit dhe pas rifillimit, t& mos e kaloj dyfishin e
kohézgjatjes normale t& studimeve.

3. Pér kontigjentet e studentéve & nuk jané paisur me numur matrikullimi t€ aplikohet prané
QSHA-s&.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré. e
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